天王寺区民ギャラリー展示申請書
大阪市天王寺区長　様　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　 月　　日
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住所（団体所在地）

申請団体名
                                        代表者EQ \* jc0 \* "Font:HG丸ｺﾞｼｯｸM-PRO" \* hps8 \o(\s\up 11(ふりがな),氏名)
代表者生年月日　　　年　　　月　　　日生 　　　　　　　　 　　　　　                   電話番号 （　　　　）　　　　－
　次のとおり天王寺区民ギャラリーの展示を申請します。展示にあたっては、天王寺区民ギャラリー展示要綱を守るとともに、展示中に発生した一切の責任は当方において負います。なお、申請内容と展示内容が異なると認められる場合、展示許可を取り消されても異議ありません。
記
１．展示希望期間　第１希望：第　　回　　　　 年　 月　 日（　）～ 　　　 年　 月　 日（　）
第２希望：第　　回　　　　 年　 月　 日（　）～ 　　　 年　 月　 日（　）
２．展示内容
　（１）展示予定数　　約　　　　点
　（２）展示ケース
Ｈ型　　1　　台
Ｌ型　　1･2･3･4　台（必要台数に○を付けて下さい）　（３）作品の概要
絵画　　書　　手芸　　写真　　彫刻　　その他（　　　　　　　）

※展示予定作品のイメージ写真があれば添付してください。
※グループ活動・作品紹介等を掲示される場合は、原稿を添付してください。
３．団体等の概要（必要に応じ、会則・会員名簿・団体のパンフレット等の提出を求めます。）

　（１）活動目的

（２）活動状況

（３）会員数

（４）指導者

（５）活動場所

４．展示責任者
（１）住　　　所
〒
（２）氏　　　名
　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
（３）連　絡　先
　電話（自宅）　　　　　　　　　（携帯）
※展示作品の問い合わせがあった場合も連絡することがあります。
５．確認事項（確認のチェックを□にお願いします）

　　□　天王寺区民ギャラリー展示要綱を守ります。
□　暴力団又は暴力団密接関係者ではありません。
□　暴力団の利益になるような展示ではありません。

　　　　※注意　暴力団排除のため、個人情報を警察に照会することがあります。
また、団体の役員名簿等の提出を求めることがあります。
※裏面もご確認ください。
《展示に関する注意点》
※１　希望の展示期間、展示予定数、展示ケース数にならない場合があります。
※２　展示作品の設営及び撤収（ごみの持ち帰りを含む）等は申請者で行ってください。

※３　設営から撤去までの間に発生した事故等については、いかなる場合も当区では責任を負えませんので、予めご了承ください。

※４　設営は展示許可期間の初日の午前９時～午後０時(正午)、撤去は展示許可期間の最終日の午後３～５時に行ってください。

６．申請にあたり、下記の条項に基づき、展示希望期間及び展示内容の変更があった場合や、抽選の結果、展示ができない場合でも、何ら異議を申し立てずに了承します。

様式１（第８条関係）

天王寺区民ギャラリー展示要綱（抄）

（展示許可）

第10条　区長は、第８条第１項の規定による申請書を受理したときは、申請内容の確　認を行い展示許可の決定を行う。

２　展示希望期間が重複する申請書を受理したときは、区長は展示希望期間等を変更し　決定することができる。

３　前項によりがたい場合は、抽選により展示の可否を決定する。